

	Прим.	Акционерный капитал	Нераспределенная прибыль и прочие резервы	Итого капитал
На 1 января 2018 г.		600	6 924 146	6 924 746
Прибыль за отчетный период		-	471 122	471 122
На 31 декабря 2018 г.		600	7 395 268	7 395 868
Корректировка в связи с первым применением МСФО (IFRS 16)	2.2.1	-	(366 357)	(366 357)
На 1 января 2019 г. с учетом корректировки IFRS 16		600	7 028 911	7 029 511
Прибыль за отчетный период		-	124 571	124 571
На 31 декабря 2019 г.		600	7 153 482	7 154 082